第1頁，共1頁

社團法人台灣工程技術顧問企業協會  函
地  址：台北市大安區復興南路二段 293-3 號 4F-1

電  話：(02) 2732-6899  傳  真：(02) 2735-6022

聯絡人：陳麗如    Email：ttca888@gmail.com

受文者：全體理監事

發文日期：中華民國 111年 3月 7日

發文字號：台灣技顧字第 11100002號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會訂於111年3月23日(星期三)下午二時整，假正弦工程顧問有限公司

(台北市大安區復興南路二段293-3號4樓之1)召開第八屆第八次理監事聯

席會議，請踴躍出席。

正本：全體理監事

副本：本會秘書處

理事長